

descrizione conto	Bilancio al 31/12/2016 definitivo	PREVENTIVO 2017 APPROVATO	PROPOSTA DI PREVENTIVO 2018
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>906.605,98</b>	<b>835.664,60</b>	<b>858.642,14</b>
<b>PER SERVIZI</b>	<b>464.241,21</b>	<b>431.743,04</b>	<b>428.849,99</b>
COSTO PER SERVIZI ORDINE	194.025,36	166.523,94	178.651,23
COSTO PER SERVIZI CONCILIAZIONE	270.215,85	265.219,10	250.198,76
<b>PER GODIMENTO BENI DI TERZI</b>	<b>81.117,77</b>	<b>55.000,00</b>	<b>83.389,80</b>
GODIMENTO BENI DI TERZI ORDINE	52.447,70	59.400,00	58.200,00
GODIMENTO BENI DI TERZI CONCILIAZIONE	28.670,07	25.600,00	25.189,80
<b>PER IL PERSONALE</b>	<b>124.167,59</b>	<b>132.124,41</b>	<b>157.936,33</b>
PERSONALE ORDINE	88.130,84	97.281,53	90.382,43
SALARI E STIPENDI	65.898,99	74.511,50	69.989,13
ONERI CONTRIBUTIVI	17.170,28	17.623,23	15.193,14
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	5.061,57	5.146,80	5.200,16
<b>PERSONALE CONCILIAZIONE</b>	<b>36.036,75</b>	<b>34.842,88</b>	<b>67.553,90</b>
SALARI E STIPENDI CONCILIAZIONE	27.015,41	26.300,00	49.051,98
ONERI CONTRIBUTIVI CONCILIAZIONE	6.883,08	6.726,23	15.026,13
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO CONCILIAZIONE	2.138,26	1.816,65	3.475,80
<b>PER AMMORTAMENTI E FONDI</b>	<b>35.460,33</b>	<b>29.023,30</b>	<b>29.550,13</b>
AMMORTAMENTI DIVERSI ORDINE	22.824,49	20.850,46	21.293,29
AMMORTAMENTI DIVERSI CONCILIAZIONE	9.285,84	6.172,84	6.256,84
ACC.TO F.DO SVALUTAZIONE CREDITI	3.350,00	2.000,00	2.000,00
<b>PER ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>195.426,12</b>	<b>148.594,87</b>	<b>149.665,88</b>
ONERI DIVERSI DI GESTIONE ORDINE	170.555,05	145.509,87	146.015,88
ONERI DIVERSI DI GESTIONE CONCILIAZIONE	24.871,07	3.085,00	3.650,00
<b>PER INTERESSI E ALTRI ONERI</b>	<b>36,96</b>	<b>110,00</b>	<b>250,00</b>
INTERESSI E ONERI BANCARI ORDINE	0,04	-	-
INTERESSI E ONERI BANCARI CONCILIAZIONE	36,92	110,00	250,00
<b>PER IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO</b>	<b>6.156,00</b>	<b>9.068,98</b>	<b>9.000,00</b>
IMPOSTE	6.156,00	9.068,98	9.000,00
<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>900.338,89</b>	<b>837.000,00</b>	<b>858.850,00</b>
<b>MERCI C/VENDITE</b>	<b>489.347,70</b>	<b>487.850,00</b>	<b>503.350,00</b>
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI ORDINE	489.347,70	487.850,00	503.350,00
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI CONCILIAZIONE	359.537,11	340.000,00	353.000,00
<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>46.527,89</b>	<b>5.850,00</b>	<b>500,00</b>
ALTRI RICAVI E PROVENTI ORDINARI	46.527,89	5.850,00	500,00
<b>PER ALTRI PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>4.926,19</b>	<b>3.300,00</b>	<b>2.000,00</b>
PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI ORDINE	4.141,67	2.500,00	1.500,00
PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI CONCILIAZIONE	784,52	800,00	500,00
<b>UTILE D'ESERCIZIO</b>	<b>-6.267,09</b>	<b>1.335,40</b>	<b>207,86</b>
= RICAVI - COSTI			